
DATOS DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN ELECTRÓNICA

CONSEJERÍA/ORGANISMO CONTRATANTE: Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Valladolid

CÓDIGO EXPEDIENTE: A2021/000575 TIPO CONTRATO: Suministro

TÍTULO EXPEDIENTE: SUMINISTRO DE PAN Y DERIVADOS PARA LOS CENTROS  DEPENDIENTES
DE LA GTSSVA

OBJETO DEL CONTRATO: Suministro de pan y derivados con destino a los centros dependientes de  la
Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Valladolid, para un  periodo de 12 de meses, desde el 1 de
junio de 2021 o desde la fecha de  formalización del contrato.

TIPO DE TRAMITACIÓN:
Ordinaria

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN:

Procedimiento abierto
TRAMITACIÓN ECONÓMICA: Anticipada

UNIDAD PROMOTORA: Sección de Administración Económica

MESA DE CONTRATACIÓN

Titulares

Cargo de la mesa Miembro designado

Secretario MERCEDES CARABIAS MALLON (TECNICO)

Asesoría jurídica FERNANDO LARIOS FUERTES (LETRADO JEFE)

Intervención delegada ANA FUENTE DE PRADA (INTERVENTORA TERRITORIAL)

Vocal ANA MARÍA GÓMEZ GÓMEZ

Presidente ALBERTO RODRIGUEZ MARTÍN (Tecnico Superior)

Suplentes

Cargo de la mesa Miembro designado

Presidente MARIA PILAR GARCÍA AMADOR

Secretario MARIA JESUS LOBETE NEVADO(ADMINISTRATIVO)

Vocal ALICIA MOLINA MEDINA

Intervención delegada MARIA AZUCENA VICARIO FERNANDEZ(INTERVENTOR DELEGADO
TERRITORIAL ADJUNTO)

Asesoría jurídica FRANCISCO ALONSO LOPEZ(LETRADO)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE   Localizador: 70JW2TCV1CEOIWFLKM7N4V 
Fecha Firma: 26/01/2021 13:47:16 Fecha copia: 26/01/2021 13:47:49 

Firmado: en Valladolid por El Gerente de Servicios Sociales. Por delegación, Apartado séptimo de la Resolución de 25/5/2009, Bocyl 
nº 99 de 28/5/2009 , La Gerente Territorial MARIA ANGELES CANTALAPIEDRA VILLARREAL 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=70JW2TCV1CEOIWFLKM7N4V para visualizar el documento original 



 
 

 

ORDEN/RESOLUCIÓN DESIGNACIÓN MESA 

 

 Conforme establecen la cláusula 14 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares 

que rige la contratación del suministro de Pan y derivados con destino a los Centros dependientes 

de la Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Valladolid, el artículo 79.2 de la Ley 3/2001, de 

3 de julio, del Gobierno y de la Administración de Castilla y León y el artículo 23 de la Ley de 

Contratos del Sector Público. 

 

En virtud de la competencias conferidas por la Resolución de 25 de mayo de 2009, de la 

Gerencia de Servicios Sociales de Castilla y León, por la que se delega el ejercicio de 

determinadas competencias del Gerente de Servicios Sociales de Castilla y León en los titulares 

de las Gerencias Territoriales. 

 

RESUELVO: 

 

Nombrar a los siguientes miembros de la Mesa de Contratación del suministro de Pan y 

derivados con destino a los Centros dependientes de la Gerencia Territorial de Servicios Sociales 

de Valladolid 

 

TITULARES 

Presidente: Alberto Rodríguez Martín 

Secretaria: Mercedes Carabias Mallón 

Asesoría Jurídica: Fernando Larios Fuertes 

Intervención Delegada: Ana Fuente de Prada 

Vocal: Ana Mª Gómez Gómez 

 

SUPLENTES 

Presidente: Mª Pilar García Amador 

Secretaria: Mª Jesús Lobete Nevado 

Asesoría Jurídica: Francisco Alonso López 

Intervención Delegada: Azucena Vicario Fernández 

Vocal: Alicia Molina Medina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE   Localizador: 70JW2TCV1CEOIWFLKM7N4V 
Fecha Firma: 26/01/2021 13:47:16 Fecha copia: 26/01/2021 13:47:49 

Firmado: en Valladolid por El Gerente de Servicios Sociales. Por delegación, Apartado séptimo de la Resolución de 25/5/2009, Bocyl 
nº 99 de 28/5/2009 , La Gerente Territorial MARIA ANGELES CANTALAPIEDRA VILLARREAL 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=70JW2TCV1CEOIWFLKM7N4V para visualizar el documento original 


